bo se habere dixit cuius fetore si fetore si venientes ad eam fetoret horrore contagiones effugeret: vñ singulos miserabiliter precebat: vt ei paucos dies ad quiete concederet. Interea dum oēs cōes stnuas ad deū funderet: miseratus ei de? et quā iuuei? xpian? media nocte quicq; ei solidos attulit: solabat et ei psuauit vt vestitoe? uita ppijs iuueis indueret vestituta abscēdet ipso manēte. Qd? et factu est: Na in crastinū veritas apparuit et iuueis a bestijs deuorad? per iudicē fēdit et tā p sua q; p vgis salute duplici martirio coronatus est. Hoc ei exēplū multi nuba prefata feia in quadā pdicacōe audierat. et exinde suā castitatē tuita ē mō sup? exp̄llo. **Ca. iij**

Quilonenesfortnitas et ea rū oua q̄rūt auidevt amie dāt qz ex bis oualescunt e frotē et sonore efficiūt: Est autē vt dñsā Alb. li. xxiij. de animalib; tradit: philomena dicta a philos: et menos qd dulce sonat qz amat cātus dulces: vel dicitur a philos et uene quia cum cantu cum alia contēdit potius vitam exuit q̄ cantum victa deponat. Nam rostro et collo omne fere genus musice effigiat et sese nonūq; cantibus necat. In qua aue auari et cupidi principes: et viri designatur q̄ verb; psuasōis et dulcib; et alutis simplices premūt:

in reb; vel i aia veluti inermes formiculas et eoz frās. Qd? b. Iher. causat vice dñi Iere. ij. d. Inuenti sūt in pplo meo impy infidiates q̄ auape? laqos ponētes et peditas ad capiēdos viros sicut discipula plen? auro sic boni? eoz plen? dolo. Ideo magnificati sūt et ditati et ptererūt s̄moēs meos pessime. Causā vidue non iudicauerunt causā pupilli nō dixerūt et iudicium pauperum non iudicauerunt. Et de similib; Ezechiel. xxxij. dicit. ppheta. auariciam suam sequitur cor eorum et est eis q̄si carnē muficū qd suauis dulciq; sono canit q̄ at vba dulcia boni eq; polleat somis dulcib; docet. Eccl. iij. vbi dicit. Tibi et psalteriū suauis faciūt melodiā: et sup vē qz lingua sua uis. Dig: nūq; nō merito vice rā p ca hie facit verb; oris sui dulcissimis mala mulier ad decipiēdū viro? i p uidos. **Theolog?** faciūt qdē h mulieres: h dēpcois arte alia nō si aut vī q̄ sepe p? dōlū et fallaciā vtūtur tūramib; et potētia. Vñ abūsus tales salomon filium preauisat proverbiorū v. dicens. Ne incendens fallacie mulieris fauus emz distillās labia merē as et mīdi? oleo guttur eis. nō iussia autem illius amara quasi absinthum et lingua eius acuta: quasi gladius biceps. Et itē ibidem v. Cōserua fili mi precepta patristui vt custodiāt te a mulie mala et ab blāda lingua extēnee. Non cupiscat